[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	20 января 2012 года
	                                            № 28/167

г. Саянск

О согласовании краткого наименования политической партии при проведении выборов депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Согласовать с уполномоченным представителем избирательного объединения «Саянское местное отделение Иркутского областного отделения Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» краткое наименование  политической партии – Саянское отделение КПРФ.

2. Согласовать с уполномоченным представителем избирательного объединения «Иркутское региональное отделение политической партии «Либерально-Демократическая партия России» краткое наименование  политической партии – ИРО ЛДПР.

 Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

 Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова